
Resultat vårmönstring mitt i Fri- och snabbpistol 
samt inbjudningstävling

Lördagen 27 maj 2006

Arrangör: Falu Sport och Pistolskytteklubb

Tävlingsledare: Andreas Martinsson

Domare: Morgan Särnblad, Orsa

Övriga i juryn: Jan-Ola Jansson, Falun och Anders Thurebrand, Atlas Copco

Resultatlistan sammanställd av Jan Strid

Vårmönstring

FRIPISTOL

NAMN KLUBB Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

HJÄ

1 Patrik Larsson Dala Floda psf 87 81 85 89 81 86 509

Herrar

1 Peter Fredriksson Östhammars pk 90 90 89 86 91 96 542

2 Alexander Mandusic Södertälje PK 94 90 87 91 87 92 541

3 Morgan Särnblad Älvdalens PK 87 87 90 93 87 85 529

4 Jan-Olov Danielsson Njurunda ssk 85 84 84 89 84 90 516

5 Roger Öst Borlänge PK 84 79 78 76 88 80 486

SNABBPISTOL

NAMN KLUBB 8sek 6sek 4sek sum 8sek 6sek 4sek sum Totalt

Herrar

1 Urban Leth Borlänge PK 97 92 96 285 96 94 85 275 560

2 Staffan Leth Borlänge PK 93 94 91 278 95 94 91 280 558

3 Patrik Johansson Stockholmspolisens SKF 97 96 87 280 95 90 90 275 555

4 Johan Stenmark Sandvikens psk 95 98 88 281 96 90 86 272 553

5 Arnold Broberg Falu SPSK 97 94 85 276 93 96 88 276 552

6 Anders Thurebrand Atlas Copco Pk 97 92 91 280 94 85 87 266 546

7 Johan Backe Atlas Copco Pk 91 94 73 258 95 92 86 273 531

8 Jan Strid Falu SPSK 87 88 79 254 93 86 91 270 524

9 Lennart Matsson Falu SPSK 92 84 86 262 93 91 75 259 521

10 Roger Spjuth Sandvikens psk 89 91 78 258 93 92 71 256 514

Inbjudningstävling

FRIPISTOL

HJÄ

1 Patrik Larsson Dala Floda psf 87 81 85 89 81 86 509

H3

1 Peter Fredriksson Östhammars pk 90 90 89 86 91 96 542

2 Alexander Mandusic Södertälje PK 94 90 87 91 87 92 541

3 Morgan Särnblad Älvdalens PK 87 87 90 93 87 85 529



H1

1 Jan-Olov Danielsson Njurunda ssk 85 84 84 89 84 90 516

2 Roger Öst Borlänge PK 84 79 78 76 88 80 486

SNABBPISTOL

NAMN KLUBB 8sek 6sek 4sek sum 8sek 6sek 4sek sum Totalt

H3

1 Johan Stenmark Sandvikens psk 95 98 88 281 96 90 86 272 553

2 Arnold Broberg Falu SPSK 97 94 85 276 93 96 88 276 552

H2

1 Urban Leth Borlänge PK 97 92 96 285 96 94 85 275 560

2 Staffan Leth Borlänge PK 93 94 91 278 95 94 91 280 558

3 Patrik Johansson Stockholmspolisens SKF 97 96 87 280 95 90 90 275 555

4 Anders Thurebrand Atlas Copco Pk 97 92 91 280 94 85 87 266 546

5 Johan Backe Atlas Copco Pk 91 94 73 258 95 92 86 273 531

6 Jan Strid Falu SPSK 87 88 79 254 93 86 91 270 524

H1

1 Lennart Matsson Falu SPSK 92 84 86 262 93 91 75 259 521

2 Roger Spjuth Sandvikens psk 89 91 78 258 93 92 71 256 514

STANDARDPISTOL

NAMN KLUBB 150sek 20sek 10sek Totalt

H3

1 Mikael Andersson Frövi- Lindesberg pistolskyttar 190 191 190 571

2 Jens O´Konor Atlas Copco Pk 194 186 181 561

3 Peter Johansson Östersund PK 186 191 174 551

4 Anders Thurebrand Atlas Copco Pk 183 178 178 539

5 Morgan Särnblad Orsa Psk 193 182 162 537

6 Johan Stenmark Sandvikens psk 179 172 168 519

7 Pasi Tyynelä Frövi- Lindesberg pistolskyttar 181 57 0 0 Brutit

H2

1 Patrik Johansson Stockholmspolisens SKF 183 181 179 543

2 Håkan Sjöberg Livgardets skf 187 183 170 540

3 Roger Spjuth Sandvikens psk 180 174 168 522

4 Johan Backe Atlas Copco Pk 168 162 172 502

H1

1 Tobias Larsson Atlas Copco Pk 190 183 179 552

2 Thomas Montin Falu SPSK 182 175 178 535

3 Andreas Martinsson Falu SPSK 185 174 154 513

4 Jan-Olov Danielsson Njurunda ssk 185 172 154 511

D2

1 Sofia Frisk Upsala ssk 168 175 157 500



GROVPISTOL

NAMN KLUBB Prec. Snabb Totalt

H3

1 Mikael Andersson Frövi- Lindesberg pistolskyttar 294 280 574

2 Pasi Tyynelä Frövi- Lindesberg pistolskyttar 289 281 570

3 Håkan Sjöberg Livgardets skf 282 288 570

4 Peter Johansson Östersund PK 282 286 568

5 Jens O´Konor Atlas Copco Pk 289 278 567

6 Staffan Leth Borlänge PK 281 284 565

7 Johan Stenmark Sandvikens PSK 269 289 558

8 Anders Thurebrand Atlas Copco Pk 275 282 557

9 Urban Leth Borlänge PK 275 281 556

H2

1 Roger Spjuth Sandvikens PSK 274 277 551

H1

1 Tobias Larsson Atlas Copco Pk 277 275 552

2 Thomas Montin Falu SPSK 274 271 545

SPORTPISTOL

NAMN KLUBB Prec. Snabb Totalt

HJÄ

1 Patrik Larsson Dala Floda psf 286 281 567

H3

1 Peter Fredriksson Östhammars pk 289 279 568

2 Lennart Matsson Falu SPSK 274 282 556

3 Kenneth Pettersson Falu SPSK 273 281 554

H1

1 Jan-Olov Danielsson Njurunda ssk 286 270 556

D2

1 Sofia Frisk Upsala ssk 262 277 539


